
BIBLIOTEKOS 
VARTOTOJŲ 

STATISTIKOS ANALIZĖ



Kiek skaitytojų naudojasi 

biblioteka?

◦ Pagal 2012m. atliktus

skaičiavimus galime teigti,

kad biblioteka naudojasi

apie 850 žmonių. Anksčiau

skaitytojų skaičius siekė net

1400, tad jų skaičius mažėja,

t.y. vis mažiau žmonių

naudojasi biblioteka.

Kokio amžiaus vartotojai 

labiausiai naudojasi bibliotekos 

paslaugomis?

◦ Daugiausiai skaitytojų

pasitaiko iš 1-4 klasių. Taip pat

biblioteka pakankamai

dažnai naudojasi 5-6 kl.

mokiniai. Nuo 7 klasės

skaitytojų skaičius žymiai

mažėja.



Kiek gimnazistų naudojasi 

bibliotekos paslaugomis?

◦ Pagal naujausius skaičiavimus 

galime teigti, kad bibliotekos 

paslaugomis naudojasi 152 

gimnazistai. 

Kokie yra fondai?

◦ Bibliotekoje yra vienas 

pagrindinis fondas ir vienas 

atsarginis



Kokie leidiniai 
populiariausi?

Populiariausi

leidiniai yra grožinės

literatūros. Vaikų

skyriuje

populiariausios

knygos yra A.

MacDonald

„Nevala Bertis“, P.

Butchart „Mūsų

mokyklos direktorius

– vampyras“ ir H.

Webb „Pasiklydusi

per pūgą“.



Kiek vartotojų naudojasi 

bibliotekos kompiuteriais?

Nuo sausio 1 bibliotekos

kompiuteriais pasinaudojo

4219 žmonių.

Kiek leidinių per metus gauna 

komplektavimo skyrius? 

Per merus komplektavimo

skyrius gauna apie 6

tūkstančius leidinių.



Sesijos pagal 
mėnesį



Sesijų
skaičius
pagal laiką



Sesijų skaičius 
pagal metus



Kokius leidinius
galima paskaityti
bibliografiniame
skyriuje?

Galite skaityti įvairius

žurnalus, laikraščius,

bibliografines leidinius.



Kokios edukacijos vyksta 
bibliotekoje?

Vykstančios edukacijos:

◦ „Knygų skirtukų kūrimo animacijos

kūrimas“

◦ „Sustabdyto kadro animacijos

kūrimas“

◦ „Robotikos pasaulyje“

◦ „Garsiniai skaitymai ir kūrybinės

dirbtuvės“

◦ „Pasaką skaitau – pasaką kuriu“

◦ „Protų mūšis“



Darbą atliko:
Urte Sabaliauskaitė 1d
Fausta Jakštaitė 1d
Miglė Songailaitė 1d
Neva Emilija Stroganovaitė 1d
Kornelija Bernotaitė 1d
Deimantė Žemaitytė 1d


